
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

422650, пгт. Рыбная Слобода, 

ул. Ленина, дом 48 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БАЛЫК БИСТӘСЕ 

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

422650, Балык Бистәсе, 

Ленин урамы, 48 нче йорт 

Тел.: (84361) 22113, факс: (84361) 23012, e-mail: balyk-bistage@tatar.ru, сайт: ribnaya-sloboda.tatarstan.ru 
 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                           КАРАР 

                           18.07.2017                        пгт. Рыбная Слобода                       № 164пи 

 

 

Об утверждении Требований к 

порядку разработки и принятия 

правовых актов о нормировании в 

сфере закупок для обеспечения 

муниципальных нужд Рыбно-

Слободского муниципального 

района Республики Татарстан, 

содержанию указанных актов и 

обеспечению их исполнения 
 

 

В целях совершенствования системы закупок товаров, работ, услуг для 

муниципальных нужд Рыбно-Слободского муниципального района 

Республики Татарстан  и в соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 19 

Федерального закона от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе 

в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 18 мая 2015г. №476 «Об утверждении общих требований к 

порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере 

закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», 

Уставом Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Утвердить прилагаемые Требования к порядку разработки и принятия 

правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения 

муниципальных нужд Рыбно-Слободского муниципального района 

Республики Татарстан, содержанию указанных актов и обеспечению их 

исполнения (далее – Требования)  

2.Муниципальному казённому учреждению «Служба муниципального 

заказа» Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан в 

течение трех рабочих дней со дня принятия настоящего постановления 

разместить Требования на официальном сайте единой информационной 

системы в сфере закупок в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

mailto:balyk-bistage@tatar.ru
consultantplus://offline/ref=5BFA44F305D105F2CEACAD5A25DF990B06C77DDA4DA4CF327393E35965AC865B89821B5CA67D1F62XDH4K
consultantplus://offline/ref=5BFA44F305D105F2CEACAD5A25DF990B05C074D04AA3CF327393E35965XAHCK


3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 

http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru. 

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

муниципальное казённое учреждение «Служба муниципального заказа» 

Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан. 

 

 

Руководитель                                                                                 Р.Х.Хабибуллин 
 

http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/

